
Stránka 1 z 4 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 01KV-002316 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Úsek kontroly kvality staveb 

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

DEKRA CZ a.s. 

Türkova 1001, 149 00 Praha 4 

IČO: 49240188  

DIČ: CZ49240188 

Kontaktní osoba:  

 

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, 

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele:  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, 

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 

dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 

Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 

vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, 

k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 

uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 



Stránka 2 z 4 
 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality 2022-2024 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtách či termínech uvedených v 

příloze č. 1. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 190 000/ 229 900 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky dodavatele (platné od 1.3.2022) 

Příloha č. 4 – Všeobecné certifikační podmínky pro systémovou certifikaci (platné od 

1.3.2022) 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Předmětem zakázky je recertifikace naší organizace podle normy ISO 9001:2015 a roční 

dozorové audity v těchto etapách: I. etapa (recertifikační audit 2022), II. etapa (1. dozorový 

audit 2023) a  III. etapa (2. dozorový audit 2024) na těchto organizačních útvarech:  

Organizační útvar Generální ředitelství: CZ – 140 00 Praha 4, Čerčanská 12  

Organizační útvar Závod Praha: CZ – 140 00 Praha 4, Na Pankráci 56  

Organizační útvar Správa Plzeň: CZ – 301 00 Plzeň, Hřímalého 37.  

Oblastí certifikace je „Výstavba a modernizace dálnic a silnic I. třídy“. 

I. etapa (2022) 

1 x Recertifikační audit ISO 9001:2015  

• Příprava auditu  

• Provedení auditu v organizaci  

• Vyhodnocení auditu včetně zpracování Zprávy z auditu  

Zprostředkování vystavení certifikátu a správní činnosti u společnosti DEKRA Certification 

GmbH (Po úspěšném absolvování recertifikačního auditu bude vystaveno 6 originálů 

certifikátu, které jsou zahrnuty v ceně)  

Rozsah auditu: 5,0 MD 

 

II. (2023) a III. etapa (2024)  

2 x Roční dozorový audit  

(1. a 2. následující rok po udělení certifikátu)  

Prověření stálého plnění požadavků stanovené normy a účinného fungování QMS v praxi:  

Příprava, přezkoušení shody s požadavky stanovené normy a účinného fungování QMS v 

organizaci, vypracování Zprávy z auditu  

Zprostředkování činností spojených s udržováním certifikátu u společnosti DEKRA 

Certification GmbH. 

Rozsah auditu: 2,0 MD 

Požadované výstupy: 

6 originálů certifikátů a Zpráva z auditu z každého auditu. 

 

Dodavatel může fakturovat za každý audit po protokolárním předání výstupů služeb 

(Rozhodnutí o auditu) a za podmínek uvedených v objednávce. 

 

Objednatel se zavazuje akceptovat a respektovat Všeobecné obchodní podmínky dodavatele 

v příloze č. 3 a Všeobecné certifikační podmínky pro systémovou certifikaci (obé platné od 

1.3.2022) v příloze č. 4. 

 

Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Všeobecné obchodní podmínky může 

dodavatel kdykoli změnit. S novým zněním je dodavatel povinen objednatele seznámit (e-

mailem s linkem na jejich nové znění nebo jejich zaslání e-mailem na e-mail  

nebo poštou). Pokud objednatel s novým zněním nesouhlasí, má právo smlouvu mimořádně 

vypovědět, a to do 14 dnů ode dne obdržení nového znění, s výpovědní dobou 1 měsíce od 

prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi společnosti DEKRA. 

Nevypoví-li smlouvu objednatel do 14 dnů po obdržení nových Všeobecných obchodních 

podmínek, je pro něj nové znění závazné. 

 



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

 

 
 

 

 

 

 

 

4 Cena v Kč celkem bez DPH 190 000 

5 DPH (21 %) 39 900 

6 Cena v Kč celkem s DPH (21 %) 229 900 

 

 

Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky dodavatele (platné od 1.3.2022) 

Přiloženo zvlášť jako samostatný soubor pdf. 

 

Příloha č. 4 – Všeobecné certifikační podmínky pro systémovou certifikaci (platné od 

1.3.2022) 

Přiloženo zvlášť jako samostatný soubor pdf. 

 

 



Od:
Odesláno: pátek 11. března 2022 9:50
Komu: 
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka 01KV-002316 Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality 

2022-2024

Dobrý den, 

potvrzuji akceptaci objednávky 01KV-002316 Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality 2022-2024.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen GruRen

Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, 
zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte zprávu i přiložené soubory. 
Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem.
Pokud je součástí této zprávy Vámi vyžádaná nabídka našich služeb, jsme oprávněni tuto nabídku kdykoli měnit či brát zpět, aniž by došlo k uzavření smlouvy. Pokud 
nebylo výslovně předem dohodnuto jinak, jedná se pouze o nezávaznou prezentaci našich služeb. Nedílnou součástí případné smlouvy uzavřené s naší společností jsou 
vždy naše odpovídající obchodní podmínky dostupné na www.dekra.cz/podminky.
Dále Vás v souladu s čl. 12 -14 evropského nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) informujeme, že když zpracováváme Vaše osobní údaje, činíme tak v souladu s 
našimi právními povinnostmi a našimi zásadami dostupnými na https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/ a prosíme Vás, abyste se s nimi seznámili.
Před vytištěním tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any publication, transmission or other use of the information by a person or 
entity other than the intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the message as well as all attached documents. The 
sender does not accept liability for any errors or omissions as a result of the transmission.
If requested offer by you is a part ofthis message, we are authorized to change this offer everytime without the conclusion of a contract. Unless explicitly otherwise 
agreed yet, it is only a non-binding presentation of our Services, integrál part of a potential contract with our company are always our appropriate Business terms and 
conditions available at www.dekra.cz/podminky.
Furthermore, in accordance with Articles 12-14 of the European Data Protection Regulation (GDPR), we inform you that when we process your personál data, we comply 
with our legal obligations and our policies available at https://dekra.cz/ochrana-osobnich-udaiu/ and we ask you to read them.
Before you print this email, think about the environment.

From:
Sent: Thursday, March 10, 2022 11:16 AM
To:
Cc:
Subject: Objednávka 01KV-002316 Recertifikační a dozorové audity systému řízení kvality 2022-2024

This email originated from outside of DEKRA. Do not click on any links or upen attachments unless you know the sender 
and are expecting them.

Dobrý den,
1


